
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 001/2017 

REGIÃO NORTE MASCULINO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital 
nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei 

Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo relacionados, por não terem 

comprovado a documentação comprobatória de acordo com os itens 6, 6.1, 6.2, 6.3 e 6.3.1, do Edital 001/2017. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO 

688 Alan Martins Lemos 650176 

690 Donizette Borges Junior 648223 

719 Wender Antônio Elias Miguel 652487 

724 Ueliton Tadeu De Melo Machado 649971 

725 Ronaldo Junior 650071 

730 Edivaldo Ferreira Ribeiro 650051 

731 Alexandre Freire De Medeiros 643909 

748 Jean Carlo Silva' 653012 

756 Elias Jesus Viana 646671 

765 Bruno Tomaz De Souza 654146 

774 Delcimar Gomes Nantes 654336 

780 Denisson Da Conceição 649452 

781 Nilton Alexandre De Brito 649605 

782 Rozimar Dos Reis 650604 

787 Vinicius Rodrigues Palombo 646627 

 

Vitória/ES, 03 de Outubro de 2017. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 

 


